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    Sändlista 

Underrättelse från Danmark enligt ECE-konventionen om 

miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande sammanhang 

(Esbokonventionen) gällande projektet ”Hejre to South Arne Development 

Project” i Nordsjön utanför den danska kusten 

 

Miljöstyrelsen i Danmark har underrättat Sverige om det planerade 

utvecklingsprojektet av befintlig oljeplattform på Hejrefälten i den danska delen av 

Nordsjön.   

 

Ni bereds nu tillfälle att lämna synpunkter på om det planerade projektet kan antas 

medföra betydande miljökonsekvenser för Sverige och om Sverige i så fall bör delta 

i processen med att ta fram en miljökonsekvensbeskrivning samt lämna synpunkter 

på de potentiella gränsöverskridande effekter som projektet kan antas medföra.  

Naturvårdsverket önskar synpunkter senast den 20 mars 2023 för att skicka 

gemensamt svar till Danmark den 21 mars 2023. 

Sammanfattning av projektet 

Bolaget, INEOS Energy Denmark, avser att bygga om och driva olje- och 

gasfältet Hejre i den danska delen av Nordsjön. Den planerade ombyggnaden 

innebär en utveckling av existerande kopplingar mellan Hejrefältet och Södra Arne 

med hjälp av befintliga anläggningar. Ombyggnadsplanerna omfattar även en 

obemannad och fjärrstyrd ”topside” vid Hejre, möjlighet för borrning av en ny 

brunn samt en ”tie-back” till södra Arne genom en ny 30 km flerfasrörledning. 

Behandling av råvaran kommer sedan att ske vid Södra Arne.  

 

För närmare beskrivning av den planerade aktiviteten, se bifogat underlag från 

Miljöstyrelsen i Danmark. 

Gränsöverskridande miljökonsekvenser  

Enligt Esbokonventionen om miljökonsekvensbeskrivningar i ett 

gränsöverskridande sammanhang, ska ett land inom vilket det planeras ett projekt 
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som kan förorsaka betydande miljöpåverkan i ett annat land (upphovspart), 

underrätta det berörda landet (utsatt part) om detta och erbjuda det landet att delta i 

proceduren för att ta fram en miljökonsekvensbeskrivning.  

 

Naturvårdsverket är enligt miljöbedömningsförordningen (SFS 2017:966) ansvarig 

myndighet att lämna och ta emot underrättelser och i övrigt fullgöra de skyldigheter 

som följer av förordningens 24 §.  

 

Om Sverige begär att få delta i miljöbedömningen sänds den kommande 

miljökonsekvensbeskrivningen på samråd till Sverige i enlighet med 

Esbokonventionen. 

Möjlighet att lämna synpunkter 

Svenska myndigheter, organisationer och allmänhet erbjuds nu möjlighet att lämna 

synpunkter på underrättelsen från Danmark gällande projektet. 

 

Svaren bör fokusera på: 

• Om det finns behov av att Sverige fortsatt medverkar i 

miljökonsekvensbedömningen 

• Synpunkter angående miljökonsekvenser av projektet som kan beröra 

Sverige 

• Potentiella gränsöverskridande effekter som bör inkluderas i 

miljökonsekvensbeskrivningen. 

 

Svar på denna underrättelse lämnas per e-post till: registrator@naturvardsverket.se 

Ange ärendenummer NV-01797-23. Naturvårdsverket önskar eventuella synpunkter 

senast den 20 mars 2023 för att kunna svara Danmark senast den 21 mars 2023. 

 
För frågor om denna remiss vänligen kontakta Richard Kristoffersson på 

Naturvårdsverket: richard.kristoffersson@naturvardsverket.se eller per tel: 010-698 

17 69. 

 

________________________________ 

 

Detta beslut har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter. 

 

För Naturvårdsverket 

 

 

 

Elin Andersen 

Tf enhetschef 

  

 

Richard Kristoffersson 

Point of Contact för 

Esbokonventionen 
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Bilagor 

Espoo Notification Hejre (Engelska) 

 

Sändlista  

HaV 

Jordbruksverket 

Kustbevakningen 

Länsstyrelsen i Skånes län 

Länsstyrelsen i Hallands län 

Länsstyrelsen i Västra Götalands län 

Naturskyddsföreningen 

WWF 

 

 

För kännedom 

Klimat- och näringslivsdepartementet, Sandra Jalalian och Astrid Öfverholm 
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